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ORAR ANUL I (2016/2017)  SEMESTRUL II 

 

Specializarea Sârbă şi croată (LL) 

Subgrupa Română Engleză Germană Spaniolă Italiană Latină 

L
U

N
I 

8,00-9,30  CP Tucan 328     

9,40-11,10  CP Tucan 003  Lit.sp. (C) Adolfo 704B Lit. it. (C) I. Cosma 329  

11,20-12,50 LRC Bărdăşan (S) 202      

 

13,00-14,30 Teoria literaturii (C) A12 D.Tucan  

14,40-16,10                                                                                                                                      LSC (C) Dimitrijevic 205 

 

 LSC (S) Dimitrijevic 205 

16,20-17,50                                                          Lit. e.  (C) Chevereşan A12                                       CP it.  Cosma  329  

  

18,00-19,30                        Lb. germana  (facult.) G. Şandor 248 CP Deprinderi int.Şandor 308 Lb. germ. (facult.)  G. Sandor 248 

19,40-21,10       

M
A

R
Ţ

I 

8,00-9,30  LGC Marki (C)  248   Lit. lat. Arieşan 204 

 Info Cîntar  Info Cîntar  

9,40-11,10                              

                                      LEC Pungă (C) A12 Lit.it. Cosma 329 

11,20-12,50    Lb. sp. Vilceanu 307    

Lb. lat. CP Ceia 204 

13,00-14,30 LRC Bărdăşan (C) A12      

 Lit.germ. S Stângă 204 

14,40-16,10    CP Calamariu 307 CP it. Int. Cosma 329  

 

16,20-17,50                                                                                                                                Comunicare orala  Glisevic 205 

18,00-19,30 Teoria literaturii  (S) Dancau 201 
 

 Rusa  facultativ Gheltofan 205 

19,40-21,10  CP int. Bembe A12     

 

M
IE

R
C

U
R

I 

8,00-9,30                                                           Literatură comparată (S) Budac 201 

 Lit lat. (S) Arieşan 

204 
9,40-11,10    Lit.germ. Predoiu 201   

   

11,20-12,50 Dial. (C)  Pop A12      

 

13,00-14,30     Lb.it. (C) Boncea 329  

 Lit. engl. Tucan 201  CP Calamariu 307  

14,40-16,10 Lit.rom Crăciunescu (C) A12 CP I Uscatu 205 

 

16,20-17,50  LEC (S) Oravitan   

   

18,00-19,30 Lit. rom. (S) 201      

  

19,40-21,10 Lb. engl. mod. (fac.) Bembe   Lb. engl. mod. ( fac.) Bembe 

J
O

I 

8,00-9,30       

 

9,40-11,10  Lit. comp. (C) Glăvan A12 

 Literatura sb. si cr. (S) 205 

11,20-12,50  

 Lit. sb. (C)  Dimitrijevic 205 

13,00-14,30  CP Dimitrijevic 205 Lb.it. (S) 329  

CP Boncea 

14,40-16,10  CP i Glisevic   205 

16,20-17,50  CP Tucan 205     

18,00-19,30       

 

19,40-21,10       

V
IN

E
R

I 

8,00-9,30      

   

9,40-11,10   CP Depr. int. Şandor 248    

11,20-12,50   CP i  Şandor M. 248   

13,00-14,30 Dial. (S) Pop 205   Lit. sp. (S) Adolfo  307   
  

14,40-16,10    CP intensiv fac. 307 Adolfo   

16,20-17,50      Lb. lat. CP Fănuţ204 

18,00-19,30       

19,40-21,10       

        

 

 



UNIVERSITATEA DE VEST DIN TIMIŞOARA 

FACULTATEA DE LITERE, ISTORIE ŞI TEOLOGIE 

 

ORAR ANUL II (2016/2017)  SEMESTRUL II 

 

Specializarea SÂRBĂ ŞI CROATĂ (LL) 

Subgrupa Română Engleză Franceză Germană Spaniolă Italiană Latină 

L
U

N
I 

8,00-9,30 ILRL (c) A12 Chirilă  

Com. scr. (c) A12 

Chirilă 

Comunicare scrisă (c) A12 Chirilă 

9,40-11,10 Literatura sârbă și croată (c) 205 Andreici Lit. sp. (c) 307 Ciortea Literatura sârbă și croată (c) 205 Andreici 

11,20-12,50    CP int. 248 Ivănescu  Lit. it. (c) 329 Cosma Lit. lat. (s)327 Nicola 

 

13,00-14,30 Didactica specializării (lb. sârbă) (c) 704B Lit. sp. (s)  043 Ciortea Didactica specializării (lb. sârbă) (c) 704B 

14,40-16,10 LRC (c) A11 Băcilă Didactica specializării (lb. sârbă) (s) 704B Andreici 

16,20-17,50   Norme 327 E. Tănase LGC (s) 308 M. Șandor    

Lit. fr. (s) 042 Malița CP 203 Stângă 

18,00-19,30     CP int. 327 Crețu   

19,40-21,10  CP int. 328 Ciutacu      

M
A

R
Ţ

I 

8,00-9,30  Lb. sp. (s) 307 Vîlceanu  

LSC (s) 205 Radan LSC (s) 205 Radan LSC (s) 205 Radan 

9,40-11,10 LSC (c) 248 Radan LGC (c) 248 Marki LSC (c) 248 Radan 

11,20-12,50   Lit. fr. (c) 248 Malița   Trad. (c) 329 Cosma  

Com. scrisă (s) 201 

Țâra 

Lit. sp. (s) 329 Cosma  

13,00-14,30 CP sârbă și croată 704E Uscatu Lb. sp. (c) 307 Vîlceanu CP 704E Uscatu 

14,40-16,10  Opț. A11 

Mădroane/Mureșan/Șerban 

     

16,20-17,50 Mitol. rom. 201  CP int. 204 Dujardin     

Lit. rom. (s) 203 

18,00-19,30      CP int. 329 Gravina  

Opț. Cervantes 307 Țăranu 

19,40-21,10        

M
IE

R
C

U
R

I 

8,00-9,30    Lb. germ. (c) 248 Predoiu   Tehn. trad. (c) 204 

Arieșan LEC (s) 207 Ada 

9,40-11,10 Comunicare orală 704E Dimitrievici 

11,20-12,50 CP (i) 704E Dimitrievici Lb. it. (c) 329 Boncea CP (i) 704E 

Dimitrievici 

13,00-14,30 Com. scrisă (c) A12 

Țâra 

Teoria traducerii (c) 205 

Lit. (s0 

14,40-16,10  CP 328 Tucan LFC (c) 248 Tihu   CP 329 Gravina  

16,20-17,50        

18,00-19,30        

19,40-21,10 Lb. engl. fac. Bembe Limba engleză facultativ A12 Bembe 

J
O

I 

8,00-9,30    CP/(c) 248 Ivănescu   Didactica lb.lat. 

Subi 410 ILRL (s) 202 Chirilă 

9,40-11,10  Lb. it. (s) 329 Cosma Lb. lat. (s) 204 Subi 

Literatură comparată (c) A12 Glăvan   

11,20-12,50  Lit. engl. (c) A12 Pârlog  

13,00-14,30   Lb. fr. (s) 327 Tihu    Lb. lat. (c) 704B Subi 

 (s) 704E Stângă 

14,40-16,10 Lit. rom. (c) A11 
Crăciunescu 

Lit. engl. (s) 704B 
Băniceru 

 

 

16,20-17,50     

18,00-19,30        

19,40-21,10        

V
IN

E
R

I 

8,00-9,30        

9,40-11,10 Comunicare scrisă (s) 202 Chirilă 

Literatură comparată (s) 201 Glăvan 

11,20-12,50        

 

13,00-14,30  LEC (c) A11 Frențiu      

LRC (s) 248 Căpălnășan 

14,40-16,10    

16,20-17,50        

18,00-19,30        

19,40-21,10        

         

 

 



UNIVERSITATEA DE VEST DIN TIMIŞOARA 

FACULTATEA DE LITERE, ISTORIE ŞI TEOLOGIE 

 

ORAR ANUL III (2016/2017)  SEMESTRUL II 

 

Specializarea SÂRBĂ ŞI CROATĂ (LL) 

Subgrupa Română Engleză Franceză Germană Spaniolă Italiană Latină 

L
U

N
I 

8,00-9,30   

9,40-11,10 Lit. rom. (s) 203 

Crașovan 

  Germanistică (c/s) 248 

Ivănescu 

  

Cult. și civ. 201 Adolfo 

11,20-12,50 Frazeoloogie (c) 205 Andreici 

Frazeologie (s) 205 Andreici 

13,00-14,30 LRC (s) 207 Băcilă   CP Depr. int. 6 248 G. Șandor  Trad. (c) 329 Cosma Lb. lat. CP 327 Nicola 

Trad. (s) 329 Cosma 

14,40-16,10   

16,20-17,50 CP int. 205 Dimitrijević Lit. sp. (c) 307 Țăranu CP int. 205 Dimitrijević 

18,00-19,30        

19,40-21,10        

M
A

R
Ţ

I 

8,00-9,30    

   

9,40-11,10   Lb. sp. (c) 704E Vleja   

 

11,20-12,50        

13,00-14,30    Lit. germ. (c) 248 Cheie   

14,40-16,10 Slavistică (c/s) 205 Uscatu Lit. it. (c) 704B Gravina Slavistică (c/s) 205 

Uscatu 

16,20-17,50     Lit. argentin. (c/s) 307 Țăranu Lit. It. (s) 329  

Cult. și civ.  (c) 329 

18,00-19,30 Lit. rom. (c) A12 Vighi       

19,40-21,10        

M
IE

R
C

U
R

I 

8,00-9,30        

9,40-11,10 CP 205 Andreici Lb. it. (c) 329 Boncea CP 205 Andreici 

11,20-12,50 Tehnici de redactare (s) 205 Andreici Lit. de expr. germ. din R. (c) 
248 Nubert 

Tehnici de redactare (s) 205 
Andreici 

CP it. 202 Gravina Tehnici de redactare (s) 
205 Andreici 

(s) Predoiu 

13,00-14,30 LSC (c/s) 205 Uscatu CP int. 424 Ivănescu LSC (c/s) 205 Uscatu 

14,40-16,10  LEC (c) A11 Mureșan  

Cult. și civ. (c) 205 Uscatu Cult. și civ. (c) 205 Uscatu 

16,20-17,50  Opțional  

Băniceru/Doroholschi/ 
Filimon/Filimon (328) 

     

18,00-19,30      CP it. 308 Gravina  

19,40-21,10   

J
O

I 

8,00-9,30        

9,40-11,10    Cult. și civ. (c) 248 Cheie    

 

11,20-12,50    LGC (c/s) 248 Gall CP sp. 418 Calamariu   

Stilist. (s) 327 

Constantinovici 

Lb. it. (s) 329 Boncea 

13,00-14,30 Opț. Semiot. (c) A12 
Borchin 

      

Stililst. (c) A12 

Constantinovici 

14,40-16,10 LRC (c) A12 Borchin   

16,20-17,50  LEC (s) 207 Mureșan   Lit. sp. (s) 704E Țăranu   

Cult. și civ. (c) 207 

Dascăl 

 

18,00-19,30  CP int. 328 Doroholschi      

19,40-21,10        

V
IN

E
R

I 

8,00-9,30  CP 207 Tucan      

9,40-11,10 Literatură sârbă și croată (c) 205 Gvozdenovici 

11,20-12,50    Lit. germ. (s) 207 Stângă    

 

13,00-14,30 Lex. rom. (c) A12 Țâra       

Opț. Semiot. (s) A12 

Obrocea 

Lit. engl. (s) Chevereșan 

14,40-16,10    

16,20-17,50 Lit. și interpr. 203 

Crăciunescu 

Lit. engl. (c) A12 Mihăieș      

18,00-19,30       Lit. lat. 204 Fănuț 

Lat. patrist. 204 Fănuț 

19,40-21,10        
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